ESTADO DE GOIÁS

FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA
Diretoria de Gestão, Planejamento e Finanças

Gerência de Apoio Logístico, Suprimentos e Licitação

 1

AVISO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO

COMPRA DIRTEA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº. 008/2015

A PREGOEIRA DA FUNDAÇÃO DE AMPARO A PESQUISA DO ESTADO DE GOIÁS,
designada pela Portaria n° 0107/2014, torna público o Julgamento, Adjudicação e
Homologação da Dispensa nº. 008/2015, oferta de compra direta nº. 36968, Processo nº.
201510267001128. Objeto: O presente procedimento de aquisição tem por finalidade a
contratação de empresa especializada no fornecimento de pneus novos, juntamente com serviços
de troca dos pneus, alinhamento e balanceamento, necessários aos veículos desta Fundação, de
acordo com as especificações e quantitativo descritos no Anexo I – Termo de Referência, parte
inseparável desta Compra Direta.

EMPRESA: L.E.R CENTRO AUTOMOTIVO LTDA - ME

CNPJ: 14.860.656/0001-99

ITEM QTD.  DESCRIÇÃO Valor unit. Valor total

01 08

Pneu automotivo novo, de 1ª linha do fabricante, com selo
do INMETRO, dimensões 185/60 R15 84H, garantia de 12
meses, LOGAN

R$ 280,00 R$ 2.240,00

02 04

Pneu automotivo novo, de 1ª linha do fabricante, com selo
do INMETRO, dimensões 185/60 R14 82H, garantia de 12
meses, SANDERO

R$ 232,48 929,92

03 03 Serviços de alimento para os veículos R$ 70,00 R$ 210,00

04 12 Serviços de balanceamento para os veículos R$ 10,00 R$ 120,00

                     VALOR TOTAL  R$ 3.499,92

GERÊNCIA DE APOIO LOGÍSTICO, SUPRIMENTOS E LICITAÇÃO DA FUNDAÇÃO
DE AMPARO À PESQUISA DO ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia, aos 02 dias do mês outubro de
2015.

Poliana Sousa Brito
Pregoeira